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MENIGHETSRÅDET 2020 

 

FASTE REPRESENTANTER  
Tore Berger (leder), Bente Venner (nestleder), Ellen Margrethe Bergendahl (økonomiansvarlig), Karin 

Bergendahl og Roald-Einar Ottersen (sogneprest). 

VARAREPRESENTANTER  
Steinar Pinsli og Gunvor Tvetbråten. 

MØTER 
Det er i 2020 avholdt 4 møter. 

STABEN I RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER 
Sokneprest:   Roald-Einar Ottersen 

Kapellan:   Helge A Staxrud fra 1. august. 

Vikarprest:   Torbjørn Fink til 31. mai. 

Daglig leder:   Cecilie Trogstad Johnsen til 30. april.  

Hilde Tangen fra 1. juni. 

Trosopplæring:  Espen Hjortland Valsø, leder. 

    Ingrid Neset, medarbeider 50%. Sykmeldt hele året.  

    Alice Lewin, vikar 50% fra 1. mai. 

Kantor:   Gunnar Petersen-Øverleir (60%) 

Olav Morten Wang (40%). 

Kirketjener:   Solfrid Larsen. 

Steinar Pinsli. 

MENIGHETSARBEIDET 
Vi i Sørkedalen startet opp på nyåret 2020 med gudstjeneste med nattverd 5. januar og lørdag 19. 

januar med dåps gudstjeneste. Fortsatte med 2 gudstjenester i februar og dåps gudstjeneste 29. 

februar. Så kom Korona pandemien, alle arrangementer ble nedstengt bortsett begravelser med 

begrenset antall. 14. juni prøvde vi oss med 2 barnedåp men med begrenset antall i dåpsfølgene og 

en gudstjeneste med begrenset antall. Utover sommeren og høsten ble det gjennomført 5 vielser og 

den siste var 31.12. 2020 med et meget begrenset antall. 6. september var det innsettelses-

gudstjeneste av kapellan Helge Asbjørn Staksrud. Konfirmantgudstjeneste 27. september med 6 

konfirmanter. Det ble 2 gudstjenester og 3 dåpsgudstjenester utover høsten men fortsatt med et 

meget begrenset antall.  3 bisettelser med begrenset antall. Alle tre juleaften gudstjenestene ble 

avlyst. 

 Alle arrangementene ble gjennomført uten et eneste smittetilfelle av Korona virus. Sett under et ble 

det et meget spesielt år, hele tiden med frykt for smitte.   

Det har vært få inntekter dette året, så vi går på sparebluss. Det ser ut til at denne trenden fortsetter 

i 2021.  



 

KONFIRMANTJUBILEUM 
Konfirmantjubileum ble avlyst på grunn av korona. 

ARBEID FOR UNGE 

TILTAK I SØRKEDALEN MENIGHET 

DÅPSSAMTALER 
Under året 2020 pratet prester og ansatte i trosopplæring om å integrere trosopplæringen 

mer i disse samtalene. Tanken var å ha en “representant” fra trosopplæringen tilstede under 

dåpssamtaler, for å kunne introdusere og fortelle om arbeidet vi gjør i kirken, og strekke ut 

en hånd allerede ved barnets første(?) besøk i kirken. Dette ble ikke gjennomført, men er 

fortsatt tanken å gjennomføre, så fort vi åpner opp i større grad, og aktivitetene våre er 

noenlunde tilbake til det “normale”. 

2 ÅR KRØLLE 
Alle toåringer ble invitert på familiegudstjeneste med utdeling av bok (mars). Grunnet Covid-19 

kunne dette ikke gjennomføres som planlagt, men ble erstattet av et digitalt tiltak, hvor barna fikk 

hente bok i kirken, og fikk tilsendt en film som forklarte Krølle-fortellingen. Barna ble møtt med 

budskapet om Jesus som den gode gjeteren, og fikk ta del i fortellingen om sauen Krølle som går seg 

vill. Dette er også tematikken i boken toåringene får; «Min kirkebok 2», utgitt av IKO. 3 toåringer fikk 

bok. (5% av døpte på årskullet). 

3 ÅR TRYGG TIL NATTEN 
November 2020 ble dette tiltaket gjennomført for første gang(?) i Røa og Sørkedalen menigheter. 

Alle treåringer ble invitert til en “eksklusiv” barnesangsamling som fokuserte på leggerutiner og 

nattasanger. Det deltok 5 barn (6% av døpte på årskullet).  

4-6-ÅR UTDELING AV 4 OG 6-ÅRSBOK 
I Sørkedalen ble gjennomføringen forsinket i 2020, og dermed gjennomført først i starten av 

2021, hvor begge kullene ble invitert til digital gjennomføring. 

8-9 ÅR TÅRNAGENTHELG 
Tårnagent for Røa og Sørkedalen menigheter ble gjennomført med to deltakere. 

10-11 ÅR LYS VÅKEN 
Det ble IKKE arrangert Lys Våken-helg med overnatting i kirka for ti- og elleve- åringer første helg i 

desember. Lys Våken er et breddetiltak i trosopplæringen som foregår over hele landet 1. søndag i 

advent. Det skal gi barn et godt møte med kirken og skape tilhørighet til kirken. Barna skal få bruke 

sine kreative evner i ulike verksteder og aktiviteter. De forbereder også søndagens gudstjeneste.  

Grunnen var strenge restriksjoner på grunn av Covid-19, som ikke tillot at tiltaket kunne bli 

gjennomført som planlagt. Det ble lagt en plan B for strenge tiltak, men da tiltakene ble strengere i 

Oslo så ble kompromissene til slutt så store at vi valgte å avlyse. 

Grunnet avlysning også i fjor, er det nå to kull som skulle ha vært på LysVåken men ikke kunnet 

komme. Vurderingen om hvordan man løser det i 2021 (invitere 4 kull?) er noe som må tas opp 

nokså tidlig i planleggingsprosessen for neste års avvikling.  

LEDERTRENING 
Det var ingen påmeldte til ledertrening. 

 

 


